
Referat fra årsmøtet i Skogsfjordvatn grendelag onsdag 31.03.2010 kl. 1900 i Kafeen. 
 
 
Til stede: Anita Raste, Jørn Dalsbø, Laina Dalsbø, Mary Raste, Alf Lorentsen, Kåre Nergård, 
Pål Lium(ikke medlem), Kari Lavold, Jan Lavold, Åse Gundersen, Svein Lavold, Mari-Ann 
Myrvang, Einar Ludvigsen, Roar Raste, Linda Solli Sørensen, Hanne Mona Myrvang, Bente 
Lorentzen, Steinar Næss, Terje Slydahl, May Elin Barlindhaug, Johan Petter Barlindhaug, 
Ivar Borge og Astri Andresen 
 
 

Leder Mari-Ann M. åpnet møtet og hilste velkommen. 
 
01. Innkalling og saksliste godkjent 

02.       02. Mari-Ann M. valgt til møteleder, Laina D. referent, Jan L. og Steinar N. ble valgt som    
                  protokollunderskrivere. 

03. Mari-Ann leste opp årsmeldinga og etterpå godkjent. 
      Regnskapet ble godkjent med forbehold om at avdraget på lånet tas med. 
      Det nye styret får ansvar for å rette dette opp. Kassa kan ikke gjøres opp med 53 ører i     
      beholdning 

04. 04.Budsjett. Forslag fra Johan P. B. om å utsette saken etter sak 07 ”salg av nyskolen” 
Vedtatt. 

      05.Kontingent. Styret foreslår fortsatt kr. 200,- pr. medlem, dette ble vedtatt. 
      06.Innkomne forslag; brev fra Terje S. ad ”tilrettelegging av campingplass” 
           Mari-Ann M. redegjorde for saken. Årsmøtet var beroliget med at det ikke var tatt opp  
           lån i saken. Styret har valgt ikke å gå videre med årsmøtesak 05/09 og  viser til sak 
           07/10 
      07.Salg av ”nyskolen” til Roar Raste 
           Forslag fra Johan P. B. om dele saken vedr. salg eller ikke. Vedtatt 
           Forslag fra Terje S. om skriftlig votering. Vedtatt 
           Jan L. og Steinar N. ble valgt som tellekorps 
           Totalt antall stemmeberettige medlemmer ble opptalt til: 21 
           Roar Raste  stemte ikke. 
           Ved opptelling ble det følgende resultat: !8 JA for salg til Roar Raste og 3 stemte NEI 
            
           Videre etter forslag fra Johan P og Alf L. ble det avholdt skriftlig valg vedr. salg av           
           ”nyskolen” til Roar Raste med basis i den vedlagte avtalen mellom Skogsfjordvatn  
           Grendelag og Roar Raste. 
           Årsmøtet godkjenner salg av ”nyskolen” gnr. 13, bnr. 32,33,34 i Karlsøy til Roar Raste   
           med basis i den avtalen som årsmøtet har sluttet seg til. Årsmøtet forutsetter videre at  
           det inngås en drifts- og samarbeidsavtale mellom Roar Raste og grendelaget som  
           klargjør alle vesentlige samarbeidsrelasjoner og kostnadsfordelingen i den forbindelse. 
           Når det er avklart om Karlsøy kommune vil utøve sin forkjøpsrett og ovennevnte 
           Driftss og samarbeidsavtale foreligger, innkalles til ekstraordinært årsmøte som foretar  
           en endelig godkjennelse av overdragelsen. 
 
          Vedtatt med 17 mot 3 stemmer. 
          Linda S.S. hadde fått permisjon under sak 07/10 
   
 
 



 
 
 
 
 
      04.Budsjett. Saken utsettes til ekstraordinært årsmøte. 
 
     08.VALG 
 
          Leder i valgkomiteen, Hanne Mona Myrvang redegjorde overfor årsmøtet og følgende  
          ble valgt: 
 
          Leder Mari-Ann Myrvang gjenvalgt 
          Medlemmer Roar Raste, gjenvalg og May-Ann Leithe, nyvalgt 
          Vara: Astri Andresen, nyvalgt og Rigmor Pettersen gjenvalgt 
          Revisorer: Alf Lorentsen, nyvalgt og Mary Raste, gjenvalgt 
          Arrangementskomiteen: Gjenvalg på alle; Rigmor Pettersen, Roar Raste og Kari Lavold 
          Valgkomite: gjenvalg på alle; Hanne M. Myrvang, Jan Lavold og Anita Raste 
          Einar Ludvigsen og Linda Solli Sørensen var ikke på valg. 
 
          Alle valgt med akklamasjon. 
 
 
Mari-Ann Myrvang takket for tilliten og avsluttet møtet med å ønske velkommen til bords 
med middag fra Mydlands lapskaus 
 
 
 
 
 
 
 
Møtet hevet kl 2200 
 
Referent Laina Dalsbø  Jan Lavold/s         Steinar Næss/s 
 
 
 
 
 


